



LIMPIEZA PERSONALIZADA

R.F.C.: LPE000911H97

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: C.P. 50190

Exportación: 01 No aplica

Tipo de Comprobante:

P Pago

Folio:

P 000087

Receptor:

R.F.C.:

Fecha y Hora de Emisión:

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

SCJ9502046P5

03-10-2024T18:17:52

Domicilio:

PINO SUAREZ 2-3042 COL. CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Timbrado:

03-10-2024T18:21:21

Código Postal:

06060

Email:

Teléfono:

5541131000

Régimen Fiscal:

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Número de Certificado:

00001000000519242170

Uso de CFDI:

CP 01

Moneda:

XXX

Tipo de Relación:

CFDI Relacionado:

Clave SAT

Unidad SAT

Descripción

Cantidad

Valor
Unitario

Importe

84111506

ACT

Pago

1.00

0.00

0.00

Complemento para Recepción de Pagos versión 2.0

Fecha del Pago:

26/08/2024

Hora del Pago:

15:46:20

Forma del Pago:

03 Transferencia electrónica de fondos

Moneda:

MXN

Tipo de Cambio:

1.000000

Importe del Pago:

126,438.48

Número de Operación:

Cuenta con la que se realizó el Pago:

RFC del Banco ordenante del Pago:

Banco ordenante Extranjero:

Cuenta del Beneficiario:

RFC del Banco destino del Pago:

Comprobantes Pagados:

Folio	UUID	Moneda	Tipo de Cambio	Equivalencia	Parcialidad	Saldo Anterior	Importe Pagado	Saldo Insoluto	Objeto de Impuestos
A 001834	88df1382-0e60-4d21-851e-27124973f2a7	MXN	1.000000	1.0000000000	1	126,438.48	126,438.48	0.00	02

Factura en versión pública, en la cual se testa en color negro información clasificada como **CONFIDENCIAL** consistente en: Número de operación, Número de Cuenta, RFC del banco ordenante, Cuenta del beneficiario y RFC del banco destino del pago, con fundamento en los artículos 103, 111, y 116 primer párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 97, 102, primero y segundo párrafo y 113 fracción primera, de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; los lineamientos Cuarto, Quinto y Octavo de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, y el criterio de la Resolución CT-CUM/A-29-2023.

Total de Impuestos (Moneda MXN):

Impuesto:	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
IVA Traslado	Tasa	0.160000	108,998.69	17,439.79

Importe con Letra:

CIENTO VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 48/100 MXN

UUID:

31946bcf-fb00-4318-9511-d22f6dcab607

Número de Certificado del SAT:

00001000000509846663

RFC Proveedor Certificación:

LSO1306189R5

Cadena

Original:

[1131946bcf-fb00-4318-9511-d22f6dcab6072024-10-03T18:21:21]LSO1306189R5QEnSka4cmk725r9fv1GxYp7+S45Pp+Lsg2swUU+53yrIDHQA06SK9V+CS&peOY72JlUHFNeSyRK6epnuUmhVW5Mo7syGrDHF34ET4+I8rh25mSwsaDPvD+Yp2+q7AqRDLkoEs1KGH85VaX+QVFjn9Xy9u+L6jbzDc53hD55HMMVdY68c0a3q5qAHB6x4AHKpLJv1bNHCBODun7ZbeCn1378LhRhYa4bbi6MF9DQRCymGQghzYnLLFbQ32KNCwHG82w+erROJLVVP8IRY47hmM6zoBKLWNgwZKJcF+1t1eR0mAwQh+Q==[00001000000509846663]]

Sello Digital
del Emisor:

QEnSka4cmk725r9fv1GxYp7+S45Pp+Lsg2swUU+53yrIDHQA06SK9V+CS&peOY72JlUHFNeSyRK6epnuUmhVW5Mo7syGrDHF34ET4+I8rh25mSwsaDPvD+Yp2+q7AqRDLkoEs1KGH85VaX+QVFjn9Xy9u+L6jbzDc53hD55HMMVdY68c0a3q5qAHB6x4AHKpLJv1bNHCBODun7ZbeCn1378LhRhYa4bbi6MF9DQRCymGQghzYnLLFbQ32KNCwHG82w+erROJLVVP8IRY47hmM6zoBKLWNgwZKJcF+1t1eR0mAwQh+Q==

Sello Digital
del SAT:

bNlB4IGNHjEQBLrh2XvFINz6Xk4AbgipaqFSvZlnrwsZlnO1eNbTk6dpWA40wKSD+aq54df747K23UTw+QbEB3aYDumH3QVavJYondpHPJy97x6lnQgBJNEGAXuCu2045F0b8eh7W3CDRL55NpUUBz57sjZXB1QcTrJqm4th4ChA1Sh+0eJ8P5vX8Cc+cnZ+QIFZs8hByrLiQ47qu63Chtopp2hXJc5fP6eG6kzhf7brcpwD1dCEXfbrYESYwqGjaGqw5gTxAHgqM96oY5kFvPMN0zH6YvX2newCvRwR4SDYBjYjqCEv7cHw==





LIMPIEZA PERSONALIZADA

R.F.C.: LPE000911H97

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: C.P. 50190

Exportación: 01 No Aplica

Tipo de Comprobante:

I Ingreso

Factura:

A 001900

Receptor:

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

RFC:

SCJ9502046P5

Fecha y Hora de Emisión:

04-10-2024T15:05:14

Domicilio:

PINO SUAREZ 2-3042 COL. CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Timbrado:

04-10-2024T15:45:05

Código Postal:

06060

Email:

Teléfono:

5541131000

Régimen Fiscal:

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Número de Certificado:

00001000000519242170

Uso de CFDI:

G03 Gastos en general

Método de Pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago:

Por definir

Moneda y Tipo de Cambio:

MXN

1.000000

Código Clave SAT	Unidad Descripción	Cantidad Valor U. SubTotal Descuento	IVA Trasladado	Objeto Imp. Base Tasa Impuesto	IVA Retenido	Base Tasa Impuesto	ISR Retenido	Base Tasa Impuesto	Total
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL MANOS 200/250ML. MARCA DOVE NUMERO DE ARTICULO 2160104004 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	115.00 34.92 4,015.80 0.00	02 0.160000 642.53 0.00	0.000000 0.000000 0.000000 0.00		0.00 0.000000 0.000000 0.00			4,658.33
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL FABULOSO FRESCA LAVANDA CONTENIDO 1 LITRO MARCA FABULOSO NUMERO DE ARTICULO 2160105016 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	1,666.00 23.80 39,650.80 0.00	02 0.160000 6,344.13 0.00	0.000000 0.000000 0.000000 0.00		0.00 0.000000 0.000000 0.00			45,994.93
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL LIMPIADOR EN POLVO BOTE CON 388 GRAMOS MARCA AJAX NUMERO DE ARTICULO 2160105024 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	176.00 28.81 5,070.56 0.00	02 0.160000 811.29 0.00	0.000000 0.000000 0.000000 0.00		0.00 0.000000 0.000000 0.00			5,881.85

Importe con Letra:

DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE
PESOS 86/100 MN

UUID:

3b3a26d9-9ebe-4713-b054-f0591a068051

Número de Certificado del SAT:

00001000000509846663

RFC Proveedor Certificación:

LSO1306189R5

Cadena

Original: [1;1[3b3a26d9-9ebe-4713-b054-f0591a068051[2024-10-04T15:45:05[LSO1306189R5[PU6[FEEDbzhFJNTdrk3A+Jo+01inQYnwCYSSDISRPFJwvcsUUIu7SRFOxyQWWRrTJ3+ppuyb
u0T06TbmYgnJ8d4mH4d22XYkNzZuIDZhwlmvBr44TSYQnx3y4pesJc8AndhUJLaMECHNp+CzZasQxo51Urn95ucTAJZcAkCkplKkUjGg29sON5E47DH9kPkOydk0NERSTQ0in0KqDYX+wIQ
g3orlqTWyGHM3LU4WFGYXu1+nScREUxgN9Op5T67aaQMqK0ITZEc1mPeh8lo+08P2PegSJ#HmxVd0+LeLZorTXRR0koyprnDahH8lRmRpDIQAkQmdQ==[00001000000509846663]

Sello Digital
del Emisor:

XU6IFEEDbzhFJNTdrk3A+Jo+01inQYnwCYSSDISRPFJwvcsUUIu7SRFOxyQWWRrTJ3+ppuybU0T06TbmYgnJ8d4mH4d22XYkNzZuIDZhwlmvBr44TSYQnx3y4pesJc8AndhUJLaMECHNp+C
ZasQxo51Urn95ucTAJZcAkCkplKkUjGg29sON5E47DH9kPkOydk0NERSTQ0in0KqDYX+wIQg3orlqTWyGHM3LU4WFGYXu1+nScREUxgN9Op5T67aaQMqK0ITZEc1mPeh8lo+08P2PegSJ
HmxVd0+LeLZorTXRR0koyprnDahH8lRmRpDIQAkQmdQ==

Sello Digital
del SAT:

aCkN5T7gnJ4+gltcOpuSGlnPyZPBJc852MU+8x7kYUyVMSBPoeCu0V79TQwGXJz1Inygn14O2uTEpnEueMEFICXR[B1bXxNLYC3zg+54OvOtgCU46xs4q23JwEbtX0SelyW1HF6ECBAGm
4CpSVgz8Mc+PBUCkXcnE3+o9SqqcG0EumpcRbWIClJgdrRmqEU8XDVTkAN3IHNgdHGLH98kapvFQ+YJ206RYhWhLL2RORC5BU5qRuoTB00lHkycJkTFIE6bgvo79pVgseRCaw5HE
B0JnjeFxc2CeBFpa645ICEZFYh5M9AasGbsKSQNQ==

CFDI Relacionados:

Tipo de Relación

UUID Relacionado

SubTotal:

189,015.39

Descuento:

0.00

IVA Traslado:

30,242.47

IEPS Traslado:

0.00

IVA Retenido:

0.00

ISR Retenido:

0.00

IEPS Retenido:

0.00

Impuestos Locales:

0.00

Total:

219,257.86





LIMPIEZA PERSONALIZADA

R.F.C.: LPE000911H97

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: C.P. 50190

Exportación: 01 No Aplica

Tipo de Comprobante:

I Ingreso

Factura:

A 001900

Receptor:

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

RFC:

SCJ9502046P5

Fecha y Hora de Emisión:

04-10-2024T15:05:14

Domicilio:

PINO SUAREZ 2-3042 COL. CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Timbrado:

04-10-2024T15:45:05

Código Postal:

06060

Email:

Teléfono:

5541131000

Régimen Fiscal:

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Número de Certificado:

00001000000519242170

Uso de CFDI:

G03 Gastos en general

Método de Pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago:

Por definir

Moneda y Tipo de Cambio:

MXN

1.000000

Código Clave SAT	Unidad Descripción	Cantidad Valor U. SubTotal Descuento	IVA Trasladado	Objeto Imp. Base Tasa Impuesto	IVA Retenido	Base Tasa Impuesto	ISR Retenido	Base Tasa Impuesto	Total
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL LIMPIADOR PARA ACERO INOXIDABLE MARCA 3M NUMERO DE ARTICULO 2160105027 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	29.00 270.90 7,856.10 0.00	02 7,856.10 0.160000 1,256.98	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00			9,113.08
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL LIMPIADOR / LUSTRDOR MADERA DE 300/399ML. MARCA WISE NUMERO DE ARTICULO 2160105040 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	533.00 48.94 26,085.02 0.00	02 26,085.02 0.160000 4,173.60	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00			30,258.62
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL DESINCRUSTANTE/DESENGRASANTE LIMON 5 LITROS MARCA ECODELI NUMERO DE ARTICULO 2160105043 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	28.00 169.17 4,736.76 0.00	02 4,736.76 0.160000 757.88	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00			5,494.64

Importe con Letra:

DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE
PESOS 86/100 MN

UUID:

3b3a26d9-9ebe-4713-b054-f0591a068051

Número de Certificado del SAT:

00001000000509846663

RFC Proveedor Certificación:

LSO1306189R5

Cadena

Original:

||1.1|3b3a26d9-9ebe-4713-b054-f0591a068051|2024-10-04T15:45:05|LSO1306189R5|XU6|FEEDbzhFJNTdrk3A+Jo+01inQYnwCYSSDISRPFJwvcsUUIu7SRFOxyQWWRrTJ3+ppuyb
uDT06TbmYgnJJ8d4mH4dZ2XyKnrZuIDZhwlmvBr44TSYQnx3y4pesJc8AndhUJLaMECHNp+CQzZasQXo51Urn95ucTAJZcAkCkPLKkUJGg29sON5E47DH9kPkOydkONERSTQin0KqDYX+wtQg3orlqTWyGHYb3LU4WFGYXu1+nScREUxgN9Op5T67aaQMqK0ITzEc1mPeh8lo+08P2PegSJHmxVd0+LeLZorTXRR0koyprnDahH8lmRpdIQAJqndQ==|00001000000509846663||

Sello Digital
del Emisor:

XU6|FEEDbzhFJNTdrk3A+Jo+01inQYnwCYSSDISRPFJwvcsUUIu7SRFOxyQWWRrTJ3+ppuybDT06TbmYgnJJ8d4mH4dZ2XyKnrZuIDZhwlmvBr44TSYQnx3y4pesJc8AndhUJLaMECHNp+C
QzZasQXo51Urn95ucTAJZcAkCkPLKkUJGg29sON5E47DH9kPkOydkONERSTQin0KqDYX+wtQg3orlqTWyGHYb3LU4WFGYXu1+nScREUxgN9Op5T67aaQMqK0ITzEc1mPeh8lo+08P2PegSJH
HmxVd0+LeLZorTXRR0koyprnDahH8lmRpdIQAJqndQ==

Sello Digital
del SAT:

aCkN5T7gnJJ4+gltuOpuSGsnPyZPBJc852MU+8x7krUyVdVMSBPoeCu0V79TQwGXJz1Inygn14O2uTEpnEueMEFICXR[B1bXxNLYC3zg+54OvOtgU46xs4q23JwEbtX0SelyW1HF6ECBAGm
4CpSvz8Mc+PBUCkXcnE3+o9SqqcG0EumpcRbWIClJgdrRmqEU8XDVTkAN3IHNgdHGLH98kapvFQ+YJZ06RYhWhLL2RORC5BU5qRuoTB00lHkyCJkTFIE6bgvo79pVgseRCaw5HE
B0JnjeFx2CeBFp645CIZFhy5M9AasGlaDsKSNQ==

CFDI Relacionados:

Tipo de Relación

UUID Relacionado

SubTotal:

189,015.39

Descuento:

0.00

IVA Traslado:

30,242.47

IEPS Traslado:

0.00

IVA Retenido:

0.00

ISR Retenido:

0.00

IEPS Retenido:

0.00

Impuestos Locales:

0.00

Total:

219,257.86





LIMPIEZA PERSONALIZADA

R.F.C.: LPE000911H97

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: C.P. 50190

Exportación: 01 No Aplica

Tipo de Comprobante:

I Ingreso

Factura:

A 001900

Receptor:

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

RFC:

SCJ9502046P5

Fecha y Hora de Emisión:

04-10-2024T15:05:14

Domicilio:

PINO SUAREZ 2-3042 COL. CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Timbrado:

04-10-2024T15:45:05

Código Postal:

06060

Email:

Teléfono:

5541131000

Régimen Fiscal:

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Número de Certificado:

00001000000519242170

Uso de CFDI:

G03 Gastos en general

Método de Pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago:

Por definir

Moneda y Tipo de Cambio:

MXN

1.000000

Código Clave SAT	Unidad Descripción	Cantidad Valor U. SubTotal Descuento	IVA Trasladado	Objeto Imp. Base Tasa Impuesto	IVA Retenido	Base Tasa Impuesto	ISR Retenido	Base Tasa Impuesto	Total
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL BOMBA PARA DESTAPAR WC DE 14 CENTIMETROS MARCA LIBER NUMERO DE ARTICULO 2160106004 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	13.00 24.82 322.66 0.00	02 322.66 0.160000 51.63	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00			374.29
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL BOLSA TRANSPARENTE DE 63.5 X 58.4 CMS. MARCA CANLINERS (CAJA) NUMERO DE ARTICULO 2160107001 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	160.00 287.50 46,000.00 0.00	02 46,000.00 0.160000 7,360.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00			53,360.00
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL CUBETA DE PLASTICO DE 20 LITROS MARCA CUPLASA NUMERO DE ARTICULO 2160109004 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	45.00 86.96 3,913.20 0.00	02 3,913.20 0.160000 626.11	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00			4,539.31

Importe con Letra:

DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE
PESOS 86/100 MN

UUID:

3b3a26d9-9ebe-4713-b054-f0591a068051

Número de Certificado del SAT:

00001000000509846663

RFC Proveedor Certificación:

LSO1306189R5

Cadena

Original: [1;1[3b3a26d9-9ebe-4713-b054-f0591a068051[2024-10-04T15:45:05[LSO1306189R5[PE000911H97[FEEDbzhFJNTdrk3A+Jo+01inQYnwCYSSDISRPFJwvcsUUIu7SRFOxyQWWRrTJ3+ppuyb
u0T06TbmYgnJj8d4mH4d22XYkNzZuIDZhwlmvBr44TSYQnx3y4pesJc8AndhUJLaMECHNp+CQzZasQXo51Urn95ucTAJZcAkCkplKkUjGg29sON5E47DH9kPkOydk0NERSTQ0in0KqDYX+wIQ
g3orlqTWyGHM3LU4WFGYXu1+nScREUxgN9Op5T67aaQMqK0ITZEc1mPeh8lo+08P2PegSJHmxVd0+LeLZorTXRR0koyprnDahH8lmRpdIAQKmdQ==[00001000000509846663]

Sello Digital
del Emisor:

XU6iFEEdzbhFJNTdrk3A+Jo+01inQYnwCYSSDISRPFJwvcsUUIu7SRFOxyQWWRrTJ3+ppuybU0T06TbmYgnJj8d4mH4d22XYkNzZuIDZhwlmvBr44TSYQnx3y4pesJc8AndhUJLaMECHNp+C
QzZasQXo51Urn95ucTAJZcAkCkplKkUjGg29sON5E47DH9kPkOydk0NERSTQ0in0KqDYX+wIQg3orlqTWyGHM3LU4WFGYXu1+nScREUxgN9Op5T67aaQMqK0ITZEc1mPeh8lo+08P2PegSJH
mxVd0+LeLZorTXRR0koyprnDahH8lmRpdIAQKmdQ==

Sello Digital
del SAT:

aCkNst7gJJ4+gltcOpusGlsnPyZPBJc852MU+8x7krUyVMSBPoeCu0V79TQwGXJz1Inygn14O2uTEpneEueMEFICXR[B1bXxNLYC3zg+54OvOtgCU46xs4q23JwEbtX0SelyW1HF6ECBAGm
4CpSVgz8Mc+PBUCKXcnE3+o9SqgcG0EunpcRbWIClJgdrRmqEU8XDVTkAN3IHNgdHGLH98kapvFQ+YJ206RYhWhLL2RORC5BU5qRuoTB00lHkycJkTFIE6bgvo79pVgseRCaw5HE
BOJnjeFx2CeBPaF645ICEZFhy5M9AasGbsKSQNQ==

CFDI Relacionados:

Tipo de Relación	UUID Relacionado
------------------	------------------

SubTotal:

189,015.39

Descuento:

0.00

IVA Traslado:

30,242.47

IEPS Traslado:

0.00

IVA Retenido:

0.00

ISR Retenido:

0.00

IEPS Retenido:

0.00

Impuestos Locales:

0.00

Total:

219,257.86





LIMPIEZA PERSONALIZADA

R.F.C.: LPE000911H97

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: C.P. 50190

Exportación: 01 No Aplica

Tipo de Comprobante:

I Ingreso

Factura:

A 001900

Receptor:

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

RFC:

SCJ9502046P5

Fecha y Hora de Emisión:

04-10-2024T15:05:14

Domicilio:

PINO SUAREZ 2-3042 COL. CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Timbrado:

04-10-2024T15:45:05

Código Postal:

06060

Email:

Teléfono:

5541131000

Régimen Fiscal:

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Número de Certificado:

00001000000519242170

Uso de CFDI:

G03 Gastos en general

Método de Pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago:

Por definir

Moneda y Tipo de Cambio:

MXN

1.000000

Código Clave SAT	Unidad Descripción	Cantidad Valor U. SubTotal Descuento	Objeto Imp. Base Tasa Impuesto	IVA Retenido Impuesto	Base Tasa Cuota Impuesto	ISR Retenido Impuesto	Base Tasa Cuota Impuesto	Total
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL CEPILLO DE PLASTICO PARA WC CON BASE MARCA LIBERT NUMERO ARTICULO 2160106006 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	16.00 26.60 425.60 0.00	02 425.60 0.160000 68.10				0.00 0.000000 0.000000 0.00	493.70
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL DESODORANTE ACCION FRAGRANCIA ACTIVA 350/400 ML. MARCA GLADE NUMERO DE ARTICULO 2160105010 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	376.00 33.24 12,498.24 0.00	02 12,498.24 0.160000 1,999.72				0.00 0.000000 0.000000 0.00	14,497.96
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL AROMATIZANTE DE AMBIENTE ELECTRICO MARCA AIR WICK NUMERO DE ARTICULO 2160105046 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	16.00 83.99 1,343.84 0.00	02 1,343.84 0.160000 215.01				0.00 0.000000 0.000000 0.00	1,558.85

Importe con Letra:

DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE
PESOS 86/100 MN

UUID:

3b3a26d9-9ebe-4713-b054-f0591a068051

Número de Certificado del SAT:

00001000000509846663

RFC Proveedor Certificación:

LSO1306189R5

Cadena

Original:

||1.1|3b3a26d9-9ebe-4713-b054-f0591a068051|2024-10-04T15:45:05|LSO1306189R5|XU6|FEEDbzhFJNtdrk3A+Jo+01nQYnwCYSSD|SRPFJwvcsU|U|u7SRFOxyQWWR|TJ3+ppuyb
u0T06TbmYgnJ8d4mH4d22XyKnrZuIDZhwlmvBr44TSYQnx3y4pesJc8AndhUJLaMECHNp+CQzZasQXo51Urn95ucTAJZcAkCkplKkUjGg29sON5E47DH9kPkOydkONERSTQ0in0KqDYX+wIQ
g3orlqTWyGHM3LU4WFGYXu1+nScREUXgN9Op5T67aaQmKq0ITZEc1mPeh8lo+08P2PegSJHmxVd0+LeLZorTXRR0koyprnDahH8lRmRpDIAQKmdQ==|00001000000509846663||

Sello Digital
del Emisor:

XU6|FEEDbzhFJNtdrk3A+Jo+01nQYnwCYSSD|SRPFJwvcsU|U|u7SRFOxyQWWR|TJ3+ppuyb|u0T06TbmYgnJ8d4mH4d22XyKnrZuIDZhwlmvBr44TSYQnx3y4pesJc8AndhUJLaMECHNp+CQzZasQXo51Urn95ucTAJZcAkCkplKkUjGg29sON5E47DH9kPkOydkONERSTQ0in0KqDYX+wIQg3orlqTWyGHM3LU4WFGYXu1+nScREUXgN9Op5T67aaQmKq0ITZEc1mPeh8lo+08P2PegSJHmxVd0+LeLZorTXRR0koyprnDahH8lRmRpDIAQKmdQ==

Sello Digital
del SAT:

aCkN5T7gnJ4+gltXOpuSGlnPyZPbJc852MU+8x7krYdVMSBPaeCu0V79TQwGXJz1Ingyn14O2uTEpnEueMEFICXR|B1bXxNLYC3zg+54OvOtgCU46xs4q23JwEbtX0SelyW1HF6ECBAGm
4CpSVgz8Mc+PBUCkXcnE3+o9SqgcG0EupcRbWICUJgdrRmqEU8XDVTkAN3IHNgdHGLH98kapvFQ+YJ206RYhWhLL2RORC5BU5qRuoTB00lHkycJkTFIE6bgvo79pVgseRCaw5HE
B0JnjeFx2CeBPaF45ICEZHFy5M9AasGbsKSNQ==

CFDI Relacionados:

Tipo de Relación

UUID Relacionado

SubTotal:

189,015.39

Descuento:

0.00

IVA Traslado:

30,242.47

IEPS Traslado:

0.00

IVA Retenido:

0.00

ISR Retenido:

0.00

IEPS Retenido:

0.00

Impuestos Locales:

0.00

Total:

219,257.86





LIMPIEZA PERSONALIZADA

R.F.C.: LPE000911H97

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: C.P. 50190

Exportación: 01 No Aplica

Tipo de Comprobante:

I Ingreso

Factura:

A 001900

Receptor:

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

RFC:

SCJ9502046P5

Fecha y Hora de Emisión:

04-10-2024T15:05:14

Domicilio:

PINO SUAREZ 2-3042 COL. CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Timbrado:

04-10-2024T15:45:05

Código Postal:

06060

Email:

Teléfono:

5541131000

Régimen Fiscal:

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Número de Certificado:

00001000000519242170

Uso de CFDI:

G03 Gastos en general

Método de Pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago:

Por definir

Moneda y Tipo de Cambio:

MXN

1.000000

Código Clave SAT	Unidad Descripción	Cantidad Valor U. SubTotal Descuento	IVA Trasladado	Objeto Imp. Base Tasa Impuesto	IVA Retenido	Base Tasa Impuesto	ISR Retenido	Base Tasa Impuesto	Total
MATERIAL 76111500	H87Pieza MATERIAL BOLSA POL. NEGRA DE 60 X 90 CN. CALIBRE 250 SIN MARCA NUMERO DE ARTICULO 2160107003 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	100.00 39.00 3,900.00 0.00	02 3,900.00 0.160000 624.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00			4,524.00
MATERIAL 76111500	H87Pieza MATERIAL BOLSA POL. NEGRA 94 X 120 CM. CALIBRE 250 SIN MARCA NUMERO DE ARTICULO 2160107008 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	1,930.00 5.25 10,132.50 0.00	02 10,132.50 0.160000 1,621.20	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00			11,753.70
MATERIAL 76111500	H87Pieza MATERIAL TAPETE AROMATIZANTE ANTI SALPICADURAS P/M MARCA ECKOS NUMERO DE ARTICULO 2160111004 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	200.00 39.98 7,996.00 0.00	02 7,996.00 0.160000 1,279.36	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00			9,275.36

Importe con Letra:

DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE
PESOS 86/100 MN

UUID:

3b3a26d9-9ebe-4713-b054-f0591a068051

Número de Certificado del SAT:

00001000000509846663

RFC Proveedor Certificación:

LSO1306189R5

Cadena

Original:

[[{"t":1,"b":3b3a26d9-9ebe-4713-b054-f0591a068051,"d":2024-10-04T15:45:05,"l":LSO1306189R5,"p":XU6IFEEdbzhFJNTdrk3A+Jo+01inQYnwCYSSDISRPFJwvcsUUIu7SRFOxyQWWRrTJ3+ppuyb
uDT06TbmYgnJj8d4mH4d2Z2YXkNzZuIDZhwlmvBr44TSYQnx3y4pesJc8AndhUJLaMECHNp+CQzZasQXo51Urn95ucTAJZcAkCkplKkUjGg29sON5E47DH9kPkOydkONERSTQin0KqDYX+wIQ
g3orliqTWyGHYb3LU4WFGYXu1+nSCrEUxgN9p5T67aaQMqK0ITZEc1mPeh8lo+08P2PegSJ#HmxVd0+LeLZorTXRR0koyprnDahH8lmRpdIQAKjndQ=={"00001000000509846663"}]]

Sello Digital

del Emisor:

XU6IFEEdbzhFJNTdrk3A+Jo+01inQYnwCYSSDISRPFJwvcsUUIu7SRFOxyQWWRrTJ3+ppuybDT06TbmYgnJj8d4mH4d2Z2YXkNzZuIDZhwlmvBr44TSYQnx3y4pesJc8AndhUJLaMECHNp+C
QzZasQXo51Urn95ucTAJZcAkCkplKkUjGg29sON5E47DH9kPkOydkONERSTQin0KqDYX+wIQg3orliqTWyGHYb3LU4WFGYXu1+nSCrEUxgN9p5T67aaQMqK0ITZEc1mPeh8lo+08P2PegSJ#HmxVd0+LeLZorTXRR0koyprnDahH8lmRpdIQAKjndQ==

Sello Digital

del SAT:

aCkN5T7gnJj4+gltuOpuSGlnPyZPBJc852MU+8x7kYrYdVMSBPoeCu0V79TQwGXJ1Inygn14O2uTEpnEueMEFICXRjB1bXxNLYC3zg+54OvOtgU46xs4q23JwEbtX0SelyW1HF6ECBAGm
4Cp5Vgz8Mc+PBUCKXcnE3+o9SqqcG0EumprRbWIClJgdrRmqEU8XDVTkAN3IHNgdHGLH98kapvFQ+YJ206RYhWhLL2RORC5BU5qRuoTB00lHkycJkTFIE6bgvo79pVgseRCaw5HE
BOJnjeFxc2CeBFa645CEZFHy5M9AasGAsDsKSNQ==

CFDI Relacionados:

Tipo de Relación

UUID Relacionado

SubTotal:

189,015.39

Descuento:

0.00

IVA Traslado:

30,242.47

IEPS Traslado:

0.00

IVA Retenido:

0.00

ISR Retenido:

0.00

IEPS Retenido:

0.00

Impuestos Locales:

0.00

Total:

219,257.86





LIMPIEZA PERSONALIZADA

R.F.C.: LPE000911H97

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: C.P. 50190

Exportación: 01 No Aplica

Tipo de Comprobante:

I Ingreso

Factura:

A 001900

Receptor:

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

RFC:

SCJ9502046P5

Fecha y Hora de Emisión:

04-10-2024T15:05:14

Domicilio:

PINO SUAREZ 2-3042 COL. CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Timbrado:

04-10-2024T15:45:05

Código Postal:

06060

Email:

Teléfono:

5541131000

Régimen Fiscal:

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Número de Certificado:

00001000000519242170

Uso de CFDI:

G03 Gastos en general

Método de Pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago:

Por definir

Moneda y Tipo de Cambio:

MXN

1.000000

Código Clave SAT	Unidad Descripción	Cantidad Valor U. SubTotal Descuento	Objeto Imp.		Base Retenido		Base Retenido		Total
			IVA Trasladado	Impuesto	IVA Retenido	Impuesto	ISR Retenido	Base Tasa Impuesto	
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL GUANTES DE HULE ROJOS NUMERO 10 MARCA 3M NUMERO DE ARTICULO 2160110001 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	87.00 23.14 2,013.18 0.00	02 2,013.18 0.160000 322.11						
				0.00 0.000000 0.000000 0.00		0.00 0.000000 0.000000 0.00			2,335.29

Importe con Letra:

DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE
PESOS 86/100 MN

UUID:

3b3a26d9-9ebe-4713-b054-f0591a068051

Número de Certificado del SAT:

00001000000509846663

RFC Proveedor Certificación:

LSO1306189R5

Cadena

Original:

[[{"1": "3b3a26d9-9ebe-4713-b054-f0591a068051", "2": "2024-10-04T15:45:05", "3": "LSO1306189R5", "4": "LPE000911H97", "5": "I", "6": "A", "7": "001900", "8": "04-10-2024T15:05:14", "9": "04-10-2024T15:45:05", "10": "00001000000519242170", "11": "SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION", "12": "PINO SUAREZ 2-3042 COL. CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO", "13": "CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO", "14": "06060", "15": "5541131000", "16": "603", "17": "G03", "18": "PPD", "19": "Por definir", "20": "MXN", "21": "1.000000", "22": "2,335.29", "23": "2,335.29", "24": "0.00", "25": "0.000000", "26": "0.000000", "27": "0.00", "28": "0.000000", "29": "0.000000", "30": "0.00", "31": "0.000000", "32": "0.000000", "33": "0.00", "34": "0.000000", "35": "0.000000", "36": "0.00", "37": "0.000000", "38": "0.000000", "39": "0.00", "40": "0.000000", "41": "0.000000", "42": "0.00", "43": "0.000000", "44": "0.000000", "45": "0.00", "46": "0.000000", "47": "0.000000", "48": "0.00", "49": "0.000000", "50": "0.000000", "51": "0.00", "52": "0.000000", "53": "0.000000", "54": "0.00", "55": "0.000000", "56": "0.000000", "57": "0.00", "58": "0.000000", "59": "0.000000", "60": "0.00", "61": "0.000000", "62": "0.000000", "63": "0.00", "64": "0.000000", "65": "0.000000", "66": "0.00", "67": "0.000000", "68": "0.000000", "69": "0.00", "70": "0.000000", "71": "0.000000", "72": "0.00", "73": "0.000000", "74": "0.000000", "75": "0.00", "76": "0.000000", "77": "0.000000", "78": "0.00", "79": "0.000000", "80": "0.000000", "81": "0.00", "82": "0.000000", "83": "0.000000", "84": "0.00", "85": "0.000000", "86": "0.000000", "87": "0.00", "88": "0.000000", "89": "0.000000", "90": "0.00", "91": "0.000000", "92": "0.000000", "93": "0.00", "94": "0.000000", "95": "0.000000", "96": "0.00", "97": "0.000000", "98": "0.000000", "99": "0.00", "100": "0.000000"}]]

Sello Digital

del Emisor:

XU6iFEEdzbhFJNTdrk3A+Jo+01nOYnwCYSSDlSRPFJwvcsUllU7SRFOxyQWWRrTJ3+ppuyb
uDT06TbmYgnJ8d4mH4d22XyKnrZuIDZhwlmvBr44TSYQnx3y4pesJc8AndhUJLaMECHNp+C
OzZasQxo51Urn95ucTAJZcAkCkplKkUjGg29sON5E47DH9kPkOydkONERSTQ0in0KqDYX+wtDg3orlqTWyGHYb3LU4WFGYXu1+nSCRtXgN50p5T67aaQMqK0ITZEc1mPeh8lo+08P2Peg3Jt
HmxVd0+LeLZoiTXRR0koyprnDahH8lmRpdIAQjndQ==

Sello Digital

del SAT:

aCkN5T7gnJ4+gltuOpuSGlnPyZPBJc852MU+8x7krUyVdVMSBPoeCu0V79TQwGXJz1ngyn14O2uTEpnEueMEFCXRjB1bXxNLYC3zg+54OvOtgCU46xs4q23JwEbtX0SelyW1HF6ECBAGm
4CpSVgz8Mc+PBUCkXcnE3+o9SqqG0EumprRbWICUjggdrRmqEU8XDVTXAN3IHNgdHGLH98kapvFQ+YJZ06RYhWHL2RORC5BU5qRuoTB00lhkyCjKTFIE6bgvo79pVgseRCaw5HE
BOJnjsFx2CeBfpaF645ICEZfhy5M9AasGlaDsKSNQ==

CFDI Relacionados:

Tipo de Relación

UUID Relacionado

SubTotal:

189,015.39

Descuento:

0.00

IVA Traslado:

30,242.47

IEPS Traslado:

0.00

IVA Retenido:

0.00

ISR Retenido:

0.00

IEPS Retenido:

0.00

Impuestos Locales:

0.00

Total:

219,257.86





LIMPIEZA PERSONALIZADA

R.F.C.:LPE000911H97

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: C.P. 50190

Exportación: 01 No Aplica

Tipo de Comprobante:

I Ingreso

Factura:

A 001901

Receptor:

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

RFC:

SCJ9502046P5

Fecha y Hora de Emisión:

04-10-2024T15:48:41

Domicilio:

PINO SUAREZ 2-3042 COL. CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Timbrado:

04-10-2024T15:53:33

Código Postal:

06060

Email:

Teléfono:

5541131000

Régimen Fiscal:

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Número de Certificado:

00001000000519242170

Uso de CFDI:

G03 Gastos en general

Método de Pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago:

Por definir

Moneda y Tipo de Cambio:

MXN

1.000000

Código Clave SAT	Unidad Descripción	Cantidad Valor U. SubTotal Descuento	Objeto Imp. Base Tasa Impuesto	IVA Retenido Impuesto	Base Tasa Cuota Impuesto	ISR Retenido Impuesto	Base Tasa Cuota Impuesto	Total:
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL REMOVEDOR PARA PISO CON 5 LITROS MARCA JHONSON DIVERSEY NUMERO DE ARTICULO 2160105033 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	28.00 840.24 23,526.72 0.00	02 23,526.72 0.160000 3,764.28				0.00 0.000000 0.000000 0.00	27,291.00
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL GUANTES DE HULE ROJOS NUMERO 10 MARCA 3M (PAR) NUMERO DE ARTICULO 2160110001 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	69.00 23.14 1,596.66 0.00	02 1,596.66 0.160000 255.47				0.00 0.000000 0.000000 0.00	1,852.13
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL GUIANTES DE HULE ROJOS NUMERO 8 MARCA 3M (PAR) NUMERO DE ARTICULO 2160110002 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	238.00 23.14 5,507.32 0.00	02 5,507.32 0.160000 881.17				0.00 0.000000 0.000000 0.00	6,388.49

Importe con Letra:

TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS 62/100 MN

UUID:

94fb8bd6-81f2-468a-844c-ec61fb2ba501

Número de Certificado del SAT:

00001000000509846663

RFC Proveedor Certificación:

LSO1306189R5

Cadena

Original:

||1|94b8bd6-81f2-468a-844c-ec61fb2ba501|2024-10-04T15:53:33|LSO1306189R5|QMR29UphBhbp0sUdAmOUIKdByx9ghHwk352sua0vqr1RCIs9zqFj96Q8WHDQBQcJnQmsaULNthTSRa0Qm7g9MvbUd3y4N7vnJg+YUjHca8TpkdAYT9MDrynzvQ9Ru6onj8UjOH3KfmaqMankA3vZ32D6grhFUWwy3rN0HG203HDUN7gX06mf26NaAm0ZrcYUjKRQoXrd4I9FhZ2QWGDC3KmoZg2WkeOpqvgze2Su1RZmuPOUAY9RRJJPZqS8Azcjgc8mpoQMD0TCT+BgN2Faf2nk6gXRxBKv+V+1nGIAQ4Lcrlug3gAv874H3Z6TjDxA==|00001000000509846663|

Sello Digital

del Emisor:

QMR29UphBhbp0sUdAmOUIKdByx9ghHwk352sua0vqr1RCIs9zqFj96Q8WHDQBQcJnQmsaULNthTSRa0Qm7g9MvbUd3y4N7vnJg+YUjHca8TpkdAYT9MDrynzvQ9Ru6onj8UjOH3KfmaqMankA3vZ32D6grhFUWwy3rN0HG203HDUN7gX06mf26NaAm0ZrcYUjKRQoXrd4I9FhZ2QWGDC3KmoZg2WkeOpqvgze2Su1RZmuPOUAY9RRJJPZqS8Azcjgc8mpoQMD0TCT+BgN2Faf2nk6gXRxBKv+V+1nGIAQ4Lcrlug3gAv874H3Z6TjDxA==

Sello Digital

del SAT:

R5zRJGmT0YNY18qYM78E3L36M2bBSqxVYguT7aWoPF9aydD9bVUE+UQgxvLW09qV8EJUKJLbj+1hInKQeALYIeC/Tu+UBav+J29nebindw3zbX82vPc2heZrRTTvxPnHngWVN8XNe8eo2WY04K9vPmK9TQhRO80orHBme62A7yLBZGmyFPpM1+3K9MJJMaGwYyp9zKcDrCRBpaaJzRlgrJlK9O25e+56WMyoMRVM8RhZRFYDLvUY+apRXyQqhoX0BLVY5Utp2V2+R/RhRCMxCMYvFNQpkjOa4qF4W3NJoyGkPw1TJq+ug=

CFDI Relacionados:

Tipo de Relación

UUID Relacionado

SubTotal:

30,630.70

Descuento:

0.00

IVA Traslado:

4,900.92

IEPS Traslado:

0.00

IVA Retenido:

0.00

ISR Retenido:

0.00

IEPS Retenido:

0.00

Impuestos Locales:

0.00

Total:

35,531.62





LIMPIEZA PERSONALIZADA

R.F.C.: LPE000911H97

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: C.P. 50190

Exportación: 01 No Aplica

Tipo de Comprobante:

I Ingreso

Factura:

A 001951

Receptor:

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

RFC:

SCJ9502046P5

Fecha y Hora de Emisión:

02-12-2024T10:48:48

Domicilio:

PINO SUAREZ 2-3042 COL. CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Timbrado:

02-12-2024T12:38:19

Código Postal:

06060

Email:

Teléfono:

5541131000

Régimen Fiscal:

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Número de Certificado:

00001000000519242170

Uso de CFDI:

G03 Gastos en general

Método de Pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago:

Por definir

Moneda y Tipo de Cambio:

MXN

1.000000

Código Clave SAT	Unidad Descripción	Cantidad Valor U. SubTotal Descuento	IVA Trasladado	Objeto Imp. Base Tasa Impuesto	IVA Retenido	Base Tasa Impuesto	ISR Retenido	Base Tasa Impuesto	Total
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL MANOS 200/250ML. MARCA DOVE NUMERO DE ARTICULO 2160104004 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	115.00 34.92 4,015.80 0.00	02 0.160000 642.53 0.00	0.000000 0.000000 0.000000 0.00		0.00 0.000000 0.000000 0.00			4,658.33
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL FABULOSO FRESCA LAVANDA CONTENIDO 1 LITRO MARCA FABULOSO NUMERO DE ARTICULO 2160105016 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	1,668.00 23.80 39,698.40 0.00	02 0.160000 6,351.74 0.00	0.000000 0.000000 0.000000 0.00		0.00 0.000000 0.000000 0.00			46,050.14
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL LIMPIADOR EN POLVO BOTE CON 388 GRAMOS MARCA AJAX NUMERO DE ARTICULO 2160105024 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	178.00 28.81 5,128.18 0.00	02 0.160000 820.51 0.00	0.000000 0.000000 0.000000 0.00		0.00 0.000000 0.000000 0.00			5,948.69

Importe con Letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS
62/100 MN

UUID:

3f28fccf-249c-4888-b428-9a3ca92c594a

Número de Certificado del SAT:

00001000000509846663

RFC Proveedor Certificación:

LSO1306189R5

Cadena

Original: [1,1]328fcf-249c-4888-b428-9a3ca92c594a[2024-12-02T12:38:19]LSO1306189R5[hoj.Doejv3zUBBm4wEIGR7vA9Kbu]5zQ119sYtn1mrRxxk1OAwoiqS9vc6DO4QKdm1JsA
pKagwv2XnF5kw70sx8H8zjk1Xtuy01pMY3AQIG6zPp98dZcWkwo71dyg1\$SANZDeSbdHdZT6enUE51RHvoYH3w7OmOw06G8lozh2hEORJQCKR4cYQ7qwlZ4IWJOMJTWwDkInOz
s3X0uCh5J+blLAsEvrEAPLCUz4Xy9vG8SMrLbLzF6Amu7zGF7uizOlyZnk0peqKLU3S9Ndl+QhD3TtV4Bq7QM9K9Neb9m+JpM9RE7zg==[00001000000509846663]

Sello Digital
del Emisor:

hoj.Doejv3zUBBm4wEIGR7vA9Kbu]5zQ119sYtn1mrRxxk1OAwoiqS9vc6DO4QKdm1JsA
pKagwv2XnF5kw70sx8H8zjk1Xtuy01pMY3AQIG6zPp98dZcWkwo71dyg1\$SANZDeS
bdHdZT6enUE51RHvoYH3w7OmOw06G8lozh2hEORJQCKR4cYQ7qwlZ4IWJOMJTWwDkInOz
s3X0uCh5J+blLAsEvrEAPLCUz4Xy9vG8SMrLbLzF6Amu7zGF7uizOlyZnk0peqKLU
U3S9Ndl+QhD3TtV4Bq7QM9K9Neb9m+JpM9RE7zg==

Sello Digital
del SAT:

YvYDLO5rE0Mb1Ar2Nv2Oqg8OF5e8mdz44DNJ7SGWty4nozfpYs1EA00IQLe2h1J4sFAZVqHIA0SWcD9h8zNzJk4RYTXw4gHqDayLF6GNyewpMOYU7LVJT9pR7K3cEUBAUb
hcN4PCq+QHlBhkkqyD8uVwX0A9QavJw26vJL2QmcT38rqGTXF4Mv0vEX0hD0RYMYE1Lq6EJvNJKgE7bRY4YsuJ2ybzrKfT7bp9B8ZGURhcTdp0+9NNKFJcDh5x1suPwQmbE9
V2Kby3dvnbvQ7qTkrLpXa9msJHEXgy1VULbMA==

CFDI Relacionados:

Tipo de Relación

UUID Relacionado

SubTotal:

215,683.29

Descuento:

0.00

IVA Traslado:

34,509.33

IEPS Traslado:

0.00

IVA Retenido:

0.00

ISR Retenido:

0.00

IEPS Retenido:

0.00

Impuestos Locales:

0.00

Total:

250,192.62





LIMPIEZA PERSONALIZADA

R.F.C.: LPE000911H97

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: C.P. 50190

Exportación: 01 No Aplica

Tipo de Comprobante:

I Ingreso

Factura:

A 001951

Receptor:

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

RFC:

SCJ9502046P5

Fecha y Hora de Emisión:

02-12-2024T10:48:48

Domicilio:

PINO SUAREZ 2-3042 COL. CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Timbrado:

02-12-2024T12:38:19

Código Postal:

06060

Email:

Teléfono:

5541131000

Régimen Fiscal:

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Número de Certificado:

00001000000519242170

Uso de CFDI:

G03 Gastos en general

Método de Pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago:

Por definir

Moneda y Tipo de Cambio:

MXN

1.000000

Código Clave SAT	Unidad Descripción	Cantidad Valor U. SubTotal Descuento	IVA Trasladado	Objeto Imp. Base Tasa Impuesto	IVA Retenido	Base Tasa Impuesto	ISR Retenido	Base Tasa Impuesto	Total
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL LIMPIADOR PARA ACERO INOXIDABLE MARCA 3M NUMERO DE ARTICULO 2160105027 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	29.00 270.90 7,856.10 0.00	02 7,856.10 0.160000 1,256.98	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00			9,113.08
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL LIMPIADOR / LUSTRDOR MADERA DE 300/399ML. MARCA WISE NUMERO DE ARTICULO 2160105040 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	534.00 48.94 26,133.96 0.00	02 26,133.96 0.160000 4,181.43	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00			30,315.39
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL DESINCRUSTANTE/DESENGRASANTE LIMON 5 LITROS MARCA ECODELI NUMERO DE ARTICULO 2160105043 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	30.00 169.17 5,075.10 0.00	02 5,075.10 0.160000 812.02	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00			5,887.12

Importe con Letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS
62/100 MN

UUID:

3f28fccf-249c-4888-b428-9a3ca92c594a

Número de Certificado del SAT:

00001000000509846663

RFC Proveedor Certificación:

LSO1306189R5

Cadena

Original: j11.1j328fc-249c-4888-b428-9a3ca92c594a2024-12-02T12:38:19LSO1306189R5hoJDoecj3zUBBm44wEIGR7vA9KbuJ5zQ119sYtn1mrRxxk1OAwoiqS9vc6DO4QKdm1JsA
pKagwbv2XnF5kvw70sx8H0Bzjk1XTuy01pMY3AQIG6zPp98dZcWkwoV71dyg11SAINZDeSbdHdZT6enUE51RHvYH3w7OmOw06G8lozh2hEORJQCKR4cYQ7qwlLz4IWJOMUTVWdkInOz
s3X0uCh5J+blLAsEvEAPLCUz4Xy9vG8GSMrLbLzF6Amu7zGF7uizOlyZnk0peqKLU3S9Ndl+QhD3TtV4Bq7QM9K9NleBhM+JpM9RE7zg==j00001000000509846663j

Sello Digital
del Emisor:

hoJDoecj3zUBBm44wEIGR7vA9KbuJ5zQ119sYtn1mrRxxk1OAwoiqS9vc6DO4QKdm1JsApKagwbv2XnF5kvw70sx8H0Bzjk1XTuy01pMY3AQIG6zPp98dZcWkwoV71dyg11SAINZDeS
bdHdZT6enUE51RHvYH3w7OmOw06G8lozh2hEORJQCKR4cYQ7qwlLz4IWJOMUTVWdkInOz3X0uCh5J+blLAsEvEAPLCUz4Xy9vG8GSMrLbLzF6Amu7zGF7uizOlyZnk0peqKLU
U3S9Ndl+QhD3TtV4Bq7QM9K9NleBhM+JpM9RE7zg==

Sello Digital
del SAT:

YvY0L05FE0Mb1Ar2Nv2Oqg8OF5e8mdz44DNJ7SGWty4noztpYs1EA00IQLce2h1J4F5VqHIA0SWcD9Nhb8zNzJk4RYTXw4gHgDayLF6GNWepM0YU7LVUT9pR7K3cEuBAU
hcN4PCq+QHbhhkqyD8UvW0XABQavJw26vJLL2QmcT38rqGTxF4Mv0vEX0hD0RYMYE1Lq6EJvNJKgE7bRY4YsuJ2ybzrKfT7bp9B8ZGURhcTdp0+9NNKFJcDih5x1suPwQ/bE9
V2Kib3y3dvnbvQ7qTkrLpXa9msJHEXgy1VULbMA==

CFDI Relacionados:

Tipo de Relación

UUID Relacionado

SubTotal:

215,683.29

Descuento:

0.00

IVA Traslado:

34,509.33

IEPS Traslado:

0.00

IVA Retenido:

0.00

ISR Retenido:

0.00

IEPS Retenido:

0.00

Impuestos Locales:

0.00

Total:

250,192.62





LIMPIEZA PERSONALIZADA

R.F.C.:LPE000911H97

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: C.P. 50190

Exportación: 01 No Aplica

Tipo de Comprobante:

I Ingreso

Factura:

A 001951

Receptor:

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

RFC:

SCJ9502046P5

Fecha y Hora de Emisión:

02-12-2024T10:48:48

Domicilio:

PINO SUAREZ 2-3042 COL. CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Timbrado:

02-12-2024T12:38:19

Código Postal:

06060

Email:

Teléfono:

5541131000

Régimen Fiscal:

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Número de Certificado:

00001000000519242170

Uso de CFDI:

G03 Gastos en general

Método de Pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago:

Por definir

Moneda y Tipo de Cambio:

MXN

1.000000

Código Clave SAT	Unidad Descripción	Cantidad Valor U. SubTotal Descuento	IVA Trasladado	Objeto Imp. Base Tasa Impuesto	IVA Retenido	Base Tasa Impuesto	ISR Retenido	Base Tasa Impuesto	Total
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL BOMBA PARA DESTAPAR WC DE 14 CENTIMETROS MARCA LIBER NUMERO DE ARTICULO 2160106004 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	14.00 24.82 347.48 0.00	02 347.48 0.160000 55.60	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00			403.08
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL BOLSA TRANSPARENTE DE 63.5 X 58.4 CMS. MARCA CANLINERS (CAJA) NUMERO DE ARTICULO 2160107001 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	160.00 287.50 46,000.00 0.00	02 46,000.00 0.160000 7,360.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00			53,360.00
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL CUBETA DE PLASTICO DE 20 LITROS MARCA CUPLASA NUMERO DE ARTICULO 2160109004 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	45.00 86.96 3,913.20 0.00	02 3,913.20 0.160000 626.11	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00			4,539.31

Importe con Letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS
62/100 MN

UUID:

3f28fccf-249c-4888-b428-9a3ca92c594a

Número de Certificado del SAT:

00001000000509846663

RFC Proveedor Certificación:

LSO1306189R5

Cadena

Original: [1,1]328fcf-249c-4888-b428-9a3ca92c594a[2024-12-02T12:38:19]LSO1306189R5[hoj.Doejv3zUBBm4wEIGR7vA9Kbu]5zQ119sYtn1mrRxxk1OAwoiqS9vc6DO4QKdm1JsA
pKagwv2XnF5kw70sx8H8zjk1Xtuy01pMY3AQIG6zPp98dZxcWkwov71dyg1\$SANZDeSbdHdZT6enUE51RHvYH3w7OmOw06G8lozh2hEORJQCKR4cYQ7qwlZ4IWJOMITVWdkiNnOzs3X0uCh3J+bLLAsEvrEAPLCUz4Xy9vGIGSMrLbLzZF6Amu7zGF7uizOlyZnk0peqkLJUS3NdH+QhD3ITV4Bq7QM9KNeBhM+JpM9RE7zg==[00001000000509846663]

Sello Digital
del Emisor:

hoj.Doejv3zUBBm4wEIGR7vA9Kbu]5zQ119sYtn1mrRxxk1OAwoiqS9vc6DO4QKdm1JsA
pKagwv2XnF5kw70sx8H8zjk1Xtuy01pMY3AQIG6zPp98dZxcWkwov71dyg1\$SANZDeS
bdHdZT6enUE51RHvYH3w7OmOw06G8lozh2hEORJQCKR4cYQ7qwlZ4IWJOMITVWdkiNnOzs3X0uCh3J+bLLAsEvrEAPLCUz4Xy9vGIGSMrLbLzZF6Amu7zGF7uizOlyZnk0peqkLJ
US3NdH+QhD3ITV4Bq7QM9KNeBhM+JpM9RE7zg==

Sello Digital
del SAT:

YvYDLO5fEDMb1Ar2Nv2Oqg8OF5e8mdz44DNJ7SGWty4nozbpYs1EA00IQLe2h1J4sFAzVqHIA0SWcDnHb8zNzJk4RYTXw4gHqDayLF6GNWwpMOYU7LVUT9pR7K3cEUBAUb
hcN4PCq+QHbHkkyD8UvWvX0A9QavJw26vJL2QmcT38rqGTxF4Mv0vEX0hDI0RYMYE1Lq6EJvNJKgE7bRY4YsuJ2ybzrKfT7bp9B8ZGURhcTdp0+9NNKFJcDh5x1suPwQ/bE9
V2Kby3dvnbvQ7qTkrLpXa9msJHEXgy1VULbMA==

CFDI Relacionados:

Tipo de Relación

UUID Relacionado

SubTotal:

215,683.29

Descuento:

0.00

IVA Traslado:

34,509.33

IEPS Traslado:

0.00

IVA Retenido:

0.00

ISR Retenido:

0.00

IEPS Retenido:

0.00

Impuestos Locales:

0.00

Total:

250,192.62





LIMPIEZA PERSONALIZADA

R.F.C.:LPE000911H97

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: C.P. 50190

Exportación: 01 No Aplica

Tipo de Comprobante:

I Ingreso

Factura:

A 001951

Receptor:

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

RFC:

SCJ9502046P5

Fecha y Hora de Emisión:

02-12-2024T10:48:48

Domicilio:

PINO SUAREZ 2-3042 COL. CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Timbrado:

02-12-2024T12:38:19

Código Postal:

06060

Email:

Teléfono:

5541131000

Régimen Fiscal:

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Número de Certificado:

00001000000519242170

Uso de CFDI:

G03 Gastos en general

Método de Pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago:

Por definir

Moneda y Tipo de Cambio:

MXN

1.000000

Código Clave SAT	Unidad Descripción	Cantidad Valor U. SubTotal Descuento	IVA Trasladado	Objeto Imp. Base Tasa Impuesto	IVA Retenido	Base Tasa Impuesto	ISR Retenido	Base Tasa Impuesto	Total
MATERIAL 76111500	H87Pieza MATERIAL CEPILLO DE PLASTICO PARA WC CON BASE MARCA LIBERT NUMERO ARTICULO 2160106006 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	18.00 26.60 478.80 0.00	02 0.000000 0.000000 0.00	0.00 478.80 0.160000 76.61	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	555.41	
MATERIAL 76111500	H87Pieza MATERIAL DESODORANTE ACCION FRAGRANCIA ACTIVA 350/400 ML. MARCA GLADE NUMERO DE ARTICULO 2160105010 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	378.00 33.24 12,564.72 0.00	02 0.000000 0.000000 0.00	0.00 12,564.72 0.160000 2,010.36	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	14,575.08	
MATERIAL 76111500	H87Pieza MATERIAL AROMATIZANTE DE AMBIENTE ELECTRICO MARCA AIR WICK NUMERO DE ARTICULO 2160105046 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	16.00 83.99 1,343.84 0.00	02 0.000000 0.000000 0.00	0.00 1,343.84 0.160000 215.01	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	1,558.85	

Importe con Letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS
62/100 MN

UUID:

3f28fccf-249c-4888-b428-9a3ca92c594a

Número de Certificado del SAT:

00001000000509846663

RFC Proveedor Certificación:

LSO1306189R5

Cadena

Original: [1,1]328fcf-249c-4888-b428-9a3ca92c594a[2024-12-02T12:38:19]LSO1306189R5[hoj.Doejy3zUBBm44wEIGR7vA9Kbu]5zQ119sYtn1mrRxxk1OAwoiqS9vc6DO4QKdm1JsApKagwv2XnF5kvw70sx8H8zjk1XTuy01pMY3AQIG6zPp98dZxcWkwov71dyg1fSANZDeSbdHdZT6enUE51RHvYH3w7fOmOw06G8lozh2hEORJQCKR4cYQ7qwlZ4WJOMJTWwDkInOzs3X0uCh3J+bLLAsEvEAPLCUz4Xy9vGIGSMrLbLzZF6Amu7zGF7uzOlyZnk0peqKLU35Ndl+QhD3TtV4Bq7QM9KNeBhM+JpM9RE7zg==[00001000000509846663]

Sello Digital
del Emisor:

hoj.Doejy3zUBBm44wEIGR7vA9Kbu]5zQ119sYtn1mrRxxk1OAwoiqS9vc6DO4QKdm1JsApKagwv2XnF5kvw70sx8H8zjk1XTuy01pMY3AQIG6zPp98dZxcWkwov71dyg1fSANZDeSbdHdZT6enUE51RHvYH3w7fOmOw06G8lozh2hEORJQCKR4cYQ7qwlZ4WJOMJTWwDkInOzs3X0uCh3J+bLLAsEvEAPLCUz4Xy9vGIGSMrLbLzZF6Amu7zGF7uzOlyZnk0peqKLU35Ndl+QhD3TtV4Bq7QM9KNeBhM+JpM9RE7zg==

Sello Digital
del SAT:

YvYDLO5fEDMb1Ar2Nv2Oqg8OF5e8mdz44DNJ7SGWty4nozbpYs1EA00IQLe2h1J4sFzVqHIA0SWcDnHb8zNzJk4RYTXw4gHqDayLF6GNWepM0YU7LVUT9pR7K3cEUBAUbhcN4PCq+QHhbkkyD8UvWvX0A9QavJw26vjLL2QmcT38rqGTXF4Mv0vEXOhDIORYYIE1Lq6EJvNJkgE7bRY4YsuJ2ybzrKfT7bp9B8ZGURhcTdp0+9NNKFJcDh5x1suPwQmbE9V2Kib3y3dvnbvQ7qTkrLpXa9msJHEXgy1VULbMA==

CFDI Relacionados:

Tipo de Relación

UUID Relacionado

SubTotal:

215,683.29

Descuento:

0.00

IVA Traslado:

34,509.33

IEPS Traslado:

0.00

IVA Retenido:

0.00

ISR Retenido:

0.00

IEPS Retenido:

0.00

Impuestos Locales:

0.00

Total:

250,192.62





LIMPIEZA PERSONALIZADA

R.F.C.:LPE000911H97

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: C.P. 50190

Exportación: 01 No Aplica

Tipo de Comprobante:

I Ingreso

Factura:

A 001951

Receptor:

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

RFC:

SCJ9502046P5

Fecha y Hora de Emisión:

02-12-2024T10:48:48

Domicilio:

PINO SUAREZ 2-3042 COL. CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Timbrado:

02-12-2024T12:38:19

Código Postal:

06060

Email:

Teléfono:

5541131000

Régimen Fiscal:

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Número de Certificado:

00001000000519242170

Uso de CFDI:

G03 Gastos en general

Método de Pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago:

Por definir

Moneda y Tipo de Cambio:

MXN

1.000000

Código Clave SAT	Unidad Descripción	Cantidad Valor U. SubTotal Descuento	IVA Trasladado	Objeto Imp. Base Tasa Impuesto	IVA Retenido	Base Tasa Impuesto	ISR Retenido	Base Tasa Impuesto	Total
MATERIAL 76111500	H87Pieza MATERIAL AROMATIZANTE AMBIENTE ELECTRICO/REPUESTO MARCA AIR WICK NUMERO DE ARTICULO 2160105047 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	16.00 79.18 1,266.88 0.00	02 1,266.88 0.160000 202.70	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00			1,469.58
MATERIAL 76111500	H87Pieza MATERIAL RECOGEDOR DE LAMINA CON BASTON DE 75 CM. SIN MARCA NUMERO DE ARTICULO 2160106019 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	25.00 34.73 868.25 0.00	02 868.25 0.160000 138.92	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00			1,007.17
MATERIAL 76111500	H87Pieza MATERIAL BOLSA POL. NEGRA 50 X 70 CM. CALIBRE 250 SIN MARCA NUMERO DE ARTICULO 2160107002 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	280.00 39.00 10,920.00 0.00	02 10,920.00 0.160000 1,747.20	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00			12,667.20

Importe con Letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS
62/100 MN

UUID:

3f28fccf-249c-4888-b428-9a3ca92c594a

Número de Certificado del SAT:

00001000000509846663

RFC Proveedor Certificación:

LSO1306189R5

Cadena

Original: j|1.1|3|28fccf-249c-4888-b428-9a3ca92c594a|2024-12-02T12:38:19|LSO1306189R5|hoJDoecj3zUBBm44wEIGR7vA9Kbu|5zIQ119sYtn1mrRxxk1OAwoiqS9vc6D04QKdm1JsA
pKagwbv2XnF5kvw70sx8HXBzjk1XTuy01pMY3AQIG6zPp98dZxcWkwov71dyg1fSANZDeSbdHdZT6enUE51RHvYH3w7fOmOw06G8lozh2hEORJQCKR4cYQ7qwlZ4IWJOMUTVWdkInOz
s3X0uCh5J+bLLAsEvEAPLCUz4Xy9vG8GSMrLbLzF6Amu7zGF7uizOlyZnk0peqKLU3S9Nl+QhD3TtV4Bq7QM9K9Nle8hM+JpM9RE7zg==|00001000000509846663|

Sello Digital
del Emisor:

hoJDoecj3zUBBm44wEIGR7vA9Kbu|5zIQ119sYtn1mrRxxk1OAwoiqS9vc6D04QKdm1JsA
pKagwbv2XnF5kvw70sx8HXBzjk1XTuy01pMY3AQIG6zPp98dZxcWkwov71dyg1fSANZDeS
bdHdZT6enUE51RHvYH3w7fOmOw06G8lozh2hEORJQCKR4cYQ7qwlZ4IWJOMUTVWdkInOz
s3X0uCh5J+bLLAsEvEAPLCUz4Xy9vG8GSMrLbLzF6Amu7zGF7uizOlyZnk0peqKLU
U3S9Nl+QhD3TtV4Bq7QM9K9Nle8hM+JpM9RE7zg==

Sello Digital
del SAT:

YvY0L05rE0Mb1Ar2Nv2Oqg8OF5e8mdz44DNJ7SGWty4noztpYs1EA00IQLce2h1J4sFzVqHIA0SWcdNhb8zNzJk4RYTXw4gHqDayLF6GNWepM0YU7LVUT9pR7K3cEuBAU
hcN4PCq+QHlBhkkqyD8uVwX0A9OavJw26vjLL2QmcT38rqGTxf4Mv0vEXOhDIORYYIE1Lq6EJvNJKgE7bRY4YsuJ2ybzrKfT7bp9B8ZGURhcTdfP0+9NNKFJcDh5s1suPwQWbE9
V2Kkby3vnbvQ7qTkrLpXa9msJHEXg71VULbMA==

CFDI Relacionados:

Tipo de Relación	UUID Relacionado
------------------	------------------

SubTotal:	215,683.29
Descuento:	0.00
IVA Traslado:	34,509.33
IEPS Traslado:	0.00
IVA Retenido:	0.00
ISR Retenido:	0.00
IEPS Retenido:	0.00
Impuestos Locales:	0.00
Total:	250,192.62





LIMPIEZA PERSONALIZADA

R.F.C.: LPE000911H97

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: C.P. 50190

Exportación: 01 No Aplica

Tipo de Comprobante:

I Ingreso

Factura:

A 001951

Receptor:

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

RFC:

SCJ9502046P5

Fecha y Hora de Emisión:

02-12-2024T10:48:48

Domicilio:

PINO SUAREZ 2-3042 COL. CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Timbrado:

02-12-2024T12:38:19

Código Postal:

06060

Email:

Teléfono:

5541131000

Régimen Fiscal:

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Número de Certificado:

00001000000519242170

Uso de CFDI:

G03 Gastos en general

Método de Pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago:

Por definir

Moneda y Tipo de Cambio:

MXN

1.000000

Código Clave SAT	Unidad Descripción	Cantidad Valor U. SubTotal Descuento	IVA Trasladado	Objeto Imp. Base Tasa Impuesto	IVA Retenido	Base Tasa Impuesto	ISR Retenido	Base Tasa Impuesto	Total
MATERIAL 76111500	H87Pieza MATERIAL BOLSA POL. NEGRA DE 60 X 90 CN. CALIBRE 250 SIN MARCA NUMERO DE ARTICULO 2160107003 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	100.00 39.00 3,900.00 0.00	02 3,900.00 0.160000 624.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00			4,524.00
MATERIAL 76111500	H87Pieza MATERIAL BOLSA POL. NEGRA 94 X 120 CM. CALIBRE 250 SIN MARCA NUMERO DE ARTICULO 2160107008 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	1,934.00 5.25 10,153.50 0.00	02 10,153.50 0.160000 1,624.56	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00			11,778.06
MATERIAL 76111500	H87Pieza MATERIAL TAPETE AROMATIZANTE ANTI SALPICADURAS P/M MARCA ECKOS NUMERO DE ARTICULO 2160111004 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	200.00 39.98 7,996.00 0.00	02 7,996.00 0.160000 1,279.36	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00	0.00 0.000000 0.000000 0.00			9,275.36

Importe con Letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS
62/100 MN

UUID:

3f28fccf-249c-4888-b428-9a3ca92c594a

Número de Certificado del SAT:

00001000000509846663

RFC Proveedor Certificación:

LSO1306189R5

Cadena

Original: j11.1j328fcf-249c-4888-b428-9a3ca92c594a2024-12-02T12:38:19LSO1306189R5hoJDoecj3zUBBm44wEIGR7vA9KbuJ5zQ119sYtn1mrRxxk1OAwoiqS9vc6DO4QKdm1JsA
pKagwbv2XnF5kvw70sx8H08zjk1X1uy01pMY3AQIG6zPp98dZxcWkwov71dyg11SAINZDeSbdHdZT6enUE51RHvYH3w7fOmOw06G8lozh2HEORJQCKR4cYQ7qwlLz4IWJOMUTVWdkInOz
s3X0uCh5J+bLLAsEvEAPLCUz4Xy9vG8SMrLbLzF6Amu7zGF7uizOlyZnk0peqKLU35Ndl+QhD3tV4Bq7QM9KNe8InM+JpM9RE7zg==j00001000000509846663j

Sello Digital
del Emisor:

hoJDoecj3zUBBm44wEIGR7vA9KbuJ5zQ119sYtn1mrRxxk1OAwoiqS9vc6DO4QKdm1JsA
pKagwbv2XnF5kvw70sx8H08zjk1X1uy01pMY3AQIG6zPp98dZxcWkwov71dyg11SAINZDeS
bdHdZT6enUE51RHvYH3w7fOmOw06G8lozh2HEORJQCKR4cYQ7qwlLz4IWJOMUTVWdkInOz
s3X0uCh5J+bLLAsEvEAPLCUz4Xy9vG8SMrLbLzF6Amu7zGF7uizOlyZnk0peqKLU35Ndl+QhD3tV4Bq7QM9KNe8InM+JpM9RE7zg==

Sello Digital
del SAT:

YvY0L05fEDMb1Ar2Nv2Oqg8OF5e8mdz44DNJ7SGWty4noztpYs1EA00QLce2h1J4sFzVqHIA0SWcDnHb8zNzJk4RYTXw4gHqDayLF6GNWepM0YU7LVUT0pR7K3cEuBAU
hcN4PCq+QHbhhkqyD8uVw00A9QavJw26vjLL2QmcT38rqGTXF4Mv0vEX0hDI0RYMIE1Lq6EJvNJKgE7bRY4YsuJ2ybzrKfT7bp9B8ZGURhcTdp0+0NNKFJcDh5x1suPwQWbE9
V2Kib3y3vnbvQ7qTkrLpXa9msJHEXgy1VULbMA==

CFDI Relacionados:

Tipo de Relación	UUID Relacionado
------------------	------------------

SubTotal:

215,683.29

Descuento:

0.00

IVA Traslado:

34,509.33

IEPS Traslado:

0.00

IVA Retenido:

0.00

ISR Retenido:

0.00

IEPS Retenido:

0.00

Impuestos Locales:

0.00

Total:

250,192.62





LIMPIEZA PERSONALIZADA

R.F.C.: LPE000911H97

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: C.P. 50190

Exportación: 01 No Aplica

Tipo de Comprobante:

I Ingreso

Factura:

A 001951

Receptor:

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

RFC:

SCJ9502046P5

Fecha y Hora de Emisión:

02-12-2024T10:48:48

Domicilio:

PINO SUAREZ 2-3042 COL. CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Timbrado:

02-12-2024T12:38:19

Código Postal:

06060

Email:

Teléfono:

5541131000

Régimen Fiscal:

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Número de Certificado:

00001000000519242170

Uso de CFDI:

G03 Gastos en general

Método de Pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago:

Por definir

Moneda y Tipo de Cambio:

MXN

1.000000

Código Clave SAT	Unidad Descripción	Cantidad Valor U. SubTotal Descuento	IVA Trasladado	Objeto Imp. Base Tasa Impuesto	IVA Retenido	Base Tasa Impuesto	ISR Retenido	Base Tasa Impuesto	Total
MATERIAL 76111500	H87Pieza MATERIAL GUANTES DE HULE ROJOS NUMERO 10 MARCA 3M NUMERO DE ARTICULO 2160110001 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	158.00 23.14 3,656.12 0.00		02 3,656.12 0.160000 584.98					
				0.00 0.000000 0.000000 0.00		0.00 0.000000 0.000000 0.00			4,241.10
MATERIAL 76111500	H87Pieza MATERIAL REMOVEDOR PARA PISO BIDON CON 5 LITROS MARCA JHONSON DIVERSYDE NUMERO DE ARTICULO 2160105033 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	29.00 840.24 24,366.96 0.00		02 24,366.96 0.160000 3,898.71					
				0.00 0.000000 0.000000 0.00		0.00 0.000000 0.000000 0.00			28,265.67

Importe con Letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS
62/100 MN

UUID:

3f28fccf-249c-4888-b428-9a3ca92c594a

Número de Certificado del SAT:

00001000000509846663

RFC Proveedor Certificación:

LSO1306189R5

Cadena

Original:

||1.1|3|28fccf-249c-4888-b428-9a3ca92c594a|2024-12-02T12:38:19|LSO1306189R5|hoJDoecjv3zUBBm44wEIGR7vAX9kbu5zQ119sYtn1mrRxxk1OAwoiqS9vc6DO4QKdm1JsA
pKagwbv2XnF5kvw70sx8H8zjk1XTuy01pMY3AQIG6zPp98dZcWkwoV71dyg1\$AINZDeSbdHdZT6enUE51RHvoYH3w7OmOw06G8lozh2HEORJQCKR4cYQ7qwlZ4IWJOMUTVWdkInOz
s3X0uCh5J+bLLAeEvEAPLCUz4Xy9vG8GSMrLbLzF6Amu7zGF7uizOlyZnk0peqKLU35Ndl+QhD3tV4Bq7QM9K9Ne8InM+JpM9RE7zg==|00001000000509846663|

Sello Digital

del Emisor:

hoJDoecjv3zUBBm44wEIGR7vAX9kbu5zQ119sYtn1mrRxxk1OAwoiqS9vc6DO4QKdm1JsA
pKagwbv2XnF5kvw70sx8H8zjk1XTuy01pMY3AQIG6zPp98dZcWkwoV71dyg1\$AINZDeS
bdHdZT6enUE51RHvoYH3w7OmOw06G8lozh2HEORJQCKR4cYQ7qwlZ4IWJOMUTVWdkInOz
s3X0uCh5J+bLLAeEvEAPLCUz4Xy9vG8GSMrLbLzF6Amu7zGF7uizOlyZnk0peqKLU
U35Ndl+QhD3tV4Bq7QM9K9Ne8InM+JpM9RE7zg==

Sello Digital

del SAT:

YvY0L05fE0Mb1Ar2Nv2Oqg8OF5e8mdz44DNJ7SGWty4nozfpYs1EA00IQLce2h1J4sFzVqHIA0SWcD9Nh8zNszJK+RYTXw4gHqDayLF6GNyewpMOYU7LVUTJpR7K3cEUBAUb
hcN4PCq+QHbhhkqyD8UvWvX0A9QavJw26vJL2QmcT38rqGTxF4Mv0vEXOhDIORYYME1Lq6EJvNJKgE7bRY4Ysu2ybzrKfT7bp9B8ZGURhcTdp0+9NNKFJcDh5x1suPwQbE9
V2Kib3dvnbvQ7qTkrLpXa9msJHEXgy1VULbMA==

CFDI Relacionados:

Tipo de Relación

UUID Relacionado

SubTotal:

215,683.29

Descuento:

0.00

IVA Traslado:

34,509.33

IEPS Traslado:

0.00

IVA Retenido:

0.00

ISR Retenido:

0.00

IEPS Retenido:

0.00

Impuestos Locales:

0.00

Total:

250,192.62





LIMPIEZA PERSONALIZADA

R.F.C.: LPE000911H97

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: C.P. 50190

Exportación: 01 No Aplica

Tipo de Comprobante:

I Ingreso

Factura:

A 001987

Receptor:

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

RFC:

SCJ9502046P5

Fecha y Hora de Emisión:

18-12-2024T15:40:44

Domicilio:

PINO SUAREZ 2-3042 COL. CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Timbrado:

18-12-2024T15:44:45

Código Postal:

06060

Email:

Teléfono:

5541131000

Régimen Fiscal:

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Número de Certificado:

00001000000519242170

Uso de CFDI:

G03 Gastos en general

Método de Pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago:

Por definir

Moneda y Tipo de Cambio:

MXN

1.000000

Código Clave SAT	Unidad Descripción	Cantidad Valor U. SubTotal Descuento	IVA Trasladado	Objeto Imp. Base Tasa Impuesto	IVA Retenido	Base Tasa Impuesto	ISR Retenido	Base Tasa Impuesto	Total
MATERIAL 76111500	H87 Pieza MATERIAL GUANTES DE HULE ROJOS NUMERO 8 MARCA 3M NUMERO DE ARTICULO 2160110002 SEGUN CONTRATO SIMPLIFICADO 50240239	239.00 23.14 5,530.46 0.00		02 5,530.46 0.160000 884.87 0.00 0.000000 0.000000 0.00		0.00 0.000000 0.000000 0.00			6,415.33

Importe con Letra:

SEIS MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS 33/100 MN

UUID:

5269ccb6-9309-45b8-9cd5-0bc64f996016

Número de Certificado del SAT:

00001000000509846663

RFC Proveedor Certificación:

LSO1306189R5

Cadena

Original:

[[{"t":1,"s":5269ccb6-9309-45b8-9cd5-0bc64f996016,"d":2024-12-18T15:44:45,"l":LSO1306189R5,"v":t9dVtB382YISZaiA3xEdnclJApAzqu8u12YEMPV9d0AU2b4+pCXRhUAOrgggVWVWUcGDr078EDMY5gnX1j7M4EoWyC3b2WBQgphrOQzmfbYDaf1gmO0GzggWs5ZWBvOJFvdDcNVOITHxooQRYuxKAbBpEhoG510Z9LcQANwXBnPU9o1J5zsMvOvSbqZNKqum1b7efu2x9oaCZInn8XUW0ED073mf+cvqgED9bvhNIBM5szsGssQnQhOZvaBn78ICB5ZBG0QubFUJucWhPvrvNV5Uy75cRUDasnaTnyNWwEjEW26W7eTQnJdrsUWsuw==j0001000000509846663]]

Sello Digital

del Emisor:

dYhT9dVtB382YISZaiA3xEdnclJApAzqu8u12YEMPV9d0AU2b4+pCXRhUAOrgggVWVWUcGDr078EDMY5gnX1j7M4EoWyC3b2WBQgphrOQzmfbYDaf1gmO0GzggWs5ZWBvOJFvdDcNVOITHxooQRYuxKAbBpEhoG510Z9LcQANwXBnPU9o1J5zsMvOvSbqZNKqum1b7efu2x9oaCZInn8XUW0ED073mf+cvqgED9bvhNIBM5szsGssQnQhOZvaBn78ICB5ZBG0QubFUJucWhPvrvNV5Uy75cRUDasnaTnyNWwEjEW26W7eTQnJdrsUWsuw==

Sello Digital

del SAT:

D63pRjUSDdbKmcMU4aOxuoS7lweY7vdwGrXVdh5q1EQupKu2by2QLcY5U1hoKl7pv6dDvbkqrOW5hLulwID6EMCc045KyaPQY8cB0xNH9lR0YB03IET2Z8Zp8Cd7VcVKNQ39+88OAFJGAB5yBpZanplz+D0cIZYh3Z2B0MVcc4+9y8NNzQYy8uaoXZv/sJ97aUQnprUwYuvjANVa06J3Rnx3gUzBGdBNu8IvuB5sUgkY9TnqWLPmKnaA7PbbZ4WuXCy1g1v19vWY9H4T0dCqubRj7wrNmpkacLrLn5EwgGwygWUP6H9Q==

CFDI Relacionados:

Tipo de Relación

UUID Relacionado

SubTotal:

5,530.46

Descuento:

0.00

IVA Traslado:

884.87

IEPS Traslado:

0.00

IVA Retenido:

0.00

ISR Retenido:

0.00

IEPS Retenido:

0.00

Impuestos Locales:

0.00

Total:

6,415.33

